PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
 от  13 февраля    2019 г.            № 03
    с.Хабариха , Республика Коми
О  признании    утратившим   силу
постановление        администрации

сельского     поселения «Хабариха»

№ 53 от  29 сентября 2015 г.

  Администрация сельского поселения «Хабариха»  постановляет:
1. Признать утратившим  силу следующее постановление администрации сельского поселения «Хабариха»:

№ 53 от 29 сентября 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  акта       освидетельствования проведения  основных работ по  строительству (реконструкции)   объекта      индивидуального жилищного      строительства  с  привлечением средств материнского (семейного) капитала».
2. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
Глава сельского поселения                                                         Т.А. Канева
1